

## **Feline Holidays A/S**

Nygade 8, 2.  
7400 Herning  
CVR-nr. 26347688

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Steen Seitner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Feline Holidays A/S

Nygade 8, 2.

7400 Herning

CVR-nr.: 26347688

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Henrik Normann, formand

Erik Balleby Jensen, næstformand

Klaus Smedt

Jacob Lachmann

Steen Seitner

Kurt Kvorning

## Direktion

Allan Melhedegaard Maul, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består primært af udlejning af ferieboliger og beslægtede forretningsområder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13.285 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2020 på 26.354 t.kr.

Aktiviteterne på såvel dansk som udenlandske markeder har udviklet sig som forventet, ligesom at indtjeningen er forøget. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Corporate Governance

Selskabet er en del af en koncern, som har den danske kapitalfonde Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann og Partner og CEO Erik Balleby Jensen.

Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

## Forventet udvikling

Selskabets aktiviteter er tilpasset omsætningen, og der forventes fortsat et samlet overskud i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>30.310.238</b>	<b>18.279.887</b>
Personaleomkostninger	1	(11.028.614)	(7.743.041)
Af- og nedskrivninger	2	(1.081.880)	(715.039)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.199.744</b>	<b>9.821.807</b>
Andre finansielle indtægter		0	133.536
Andre finansielle omkostninger		(236.770)	(36.053)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.962.974</b>	<b>9.919.290</b>
Skat af årets resultat	3	(4.678.331)	(2.324.615)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.284.643</b>	<b>7.594.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.000.000	7.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		284.643	(1.705.325)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.284.643</b>	<b>7.594.675</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.414.417	2.101.501
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	491.099
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>2.414.417</b>	<b>2.592.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		737.209	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>737.209</b>	<b>0</b>
Deposita		64.400	24.413
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>64.400</b>	<b>24.413</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.216.026</b>	<b>2.617.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.685.290	11.207.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.535.410	1.454.172
Andre tilgodehavender		1.012.514	103.371
Periodeafgrænsningsposter		584.649	638.799
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.817.863</b>	<b>13.403.904</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.367	3.367
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.367</b>	<b>3.367</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.660.999</b>	<b>2.810.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.482.229</b>	<b>16.217.382</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.698.255</b>	<b>18.834.395</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.883.245	2.022.228
Overført overskud eller underskud		470.212	2.046.586
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(2.000.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.000.000	7.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.853.457</b>	<b>9.868.814</b>
Udskudt skat		309.587	484.263
Andre hensatte forpligtelser		1.066.000	391.403
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.375.587</b>	<b>875.666</b>
Anden gæld		910.284	321.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>910.284</b>	<b>321.769</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		544.134	559.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.184.155	962.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.215.631	179.188
Skyldig skat		6.802.462	4.014.128
Anden gæld		1.812.545	2.052.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.558.927</b>	<b>7.768.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.469.211</b>	<b>8.089.915</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.698.255</b>	<b>18.834.395</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	2.022.228	2.046.586	(2.000.000)	7.300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(7.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	2.000.000	0
Overført til reserver	0	(138.983)	138.983	0	0
Årets resultat	0	0	284.643	0	13.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.883.245</b>	<b>470.212</b>	<b>0</b>	<b>13.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.868.814
Udbetalt ordinært udbytte	(7.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	13.284.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.853.457</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.642.027	6.346.127
Pensioner	1.027.220	894.234
Andre omkostninger til social sikring	91.468	109.857
Andre personaleomkostninger	267.899	392.823
	<b>11.028.614</b>	<b>7.743.041</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>18</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	644.664	328.000
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	269.877	384.800
Afskrivninger på materielle aktiver	167.339	2.239
	<b>1.081.880</b>	<b>715.039</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.853.007	2.064.673
Ændring af udskudt skat	(174.676)	123.982
Regulering vedrørende tidligere år	0	135.960
	<b>4.678.331</b>	<b>2.324.615</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.718.101	875.899
Overførsler	221.222	(221.222)
Tilgange	736.358	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.675.681</b>	<b>654.677</b>
Af- og nedskrivninger primo	(616.600)	(384.800)
Årets nedskrivninger	0	(269.877)
Årets afskrivninger	(644.664)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.261.264)</b>	<b>(654.677)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.414.417</b>	<b>0</b>

#### 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omhandler bl.a. udvikling af nye og eksisterende back-end systemer og programmer, som skal bidrage til at optimere interne processer såvel forbedre brugeroplevelsen for virksomhedens kunder på online platforme.

#### 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	55.995	32.033
Tilgange	904.548	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>960.543</b>	<b>32.033</b>
Af- og nedskrivninger primo	(55.995)	(32.033)
Årets afskrivninger	(167.339)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(223.334)</b>	<b>(32.033)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>737.209</b>	<b>0</b>

#### 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	24.413
Tilgange	39.987
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.400</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	910.284	670.284
	<b>910.284</b>	<b>670.284</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>179.250</b>	<b>138.825</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo H ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
